
 1 / 1 

 

 ｆｆ 

 

2024 年 7 月 1 日 

 

  

 

顧客本位の業務運営に関する取組方針と取組状況について 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社商品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 

今般、「お客さま本位の業務運営を実現するための基本方針の取組み状況」を更新しました。 

また、金融庁「顧客本位の業務運営に関する原則」との対応関係表を掲載いたしました。 

 

詳細は下記ページをご覧ください。 

  

 ・お客さま本位の業務運営を実現するための基本方針 

  https://www.jp-toushin.japanpost.jp/about/philosophy.html 

 

 ・「お客さま本位の業務運営を実現するための基本方針」への取組状況 

    https://www.jp-toushin.japanpost.jp/about/pdf/20240701.pdf 

 

 ・金融庁「顧客本位の業務運営に関する原則」との対応関係表 

  https://www.jp-toushin.japanpost.jp/about/pdf/kankeihyo20240701.pdf 

 

今後とも更なるご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 


